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FINPRO JA INVEST IN SWEDEN AGENCY OVAT ALLEKIRJOITTANEET 
YHTEISTYÖSOPIMUKSEN 

 
Finpro ry ja Ruotsin Invest in Sweden Agency ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen, 
jonka tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten kansainvälistymistä Ruotsin markkinoilla.  
Finpro on konsulttiyhtiö, joka edistää suomalaisyritysten kansainvälistymistä ja vähentää 
siihen liittyviä riskejä. Invest in Sweden Agency puolestaan on ruotsalainen ulkoministeriön 
alainen organisaatio, joka edistää ulkomaisten yritysten sijoittumista Ruotsiin. 
 
Sopimuksen tarkoituksena on antaa suomalaisille yrityksille lisäarvopalveluja kustannustehokkaasti 
ja kattavasti käyttäen täysipainoisesti hyväksi Invest in Sweden (ISA) -organisaation paikallista 
toimialaosaamista. Invest in Sweden Agency täydentää Finpron yrityksille tarjoamaa palvelua jo 
aiemmin Ruotsissa toimivien yhteistyökumppaneiden lisäksi. Yritykset voivat Finpron välityksellä 
hyödyntää kaikki tarjolla olevat konsulttipalvelut, sillä varsinkin laajempia kokonaisuuksia 
käsittelevissä toimeksiannoissa Finpro pystyy yhteistyökumppaniensa kanssa tarjoamaan parasta 
saatavilla olevaa toimialaosaamista ja tietopohjaa Ruotsin markkinoilla. 
 
Tämä yhteistyösopimus vahvistaa entisestään Finpron näkyvää roolia Ruotsin markkinoilla. 
Samanaikaisesti Finpro toimii linkkinä ruotsalaisille ja muille pohjoismaisille yrityksille, jotka ovat 
hakeutumassa investoijana Suomen markkinoille. Finpro ja Invest in Sweden Agency tulevat 
toimimaan Ruotsissa kiinteinä yhteistyöpartnereina. Pohjoismaissa kansainvälistymisen 
päävastuullisena konsulttina jatkaa edelleen Finpron Pohjois Euroopan alueorganisaatio.  
 
Yhteistyöstä vastaavat johtaja Hannu Thorén Invest in Sweden Agencyssä ja johtaja Jorma von 
Hertzen Finprossa. 
 
Lisätietoja: 
Jorma von Hertzen, johtaja, Finpro Pohjois-Eurooppa, puh 040 343 3436, s-posti: 
etunimi.sukunimi@finpro.fi, www.finpro.fi 
Hannu Thorén, johtaja, Invest in Sweden Agency, puh. 0500 407 139,  www.isa.se 


